埼高体連第104-2号

平成25年4月17日

高等学校長 様

埼玉県高等学校体育連盟会長 関根 郁夫

同   剣道専門部長 羽田  聡

                                         （埼玉県立ふじみ野高等学校長）

平成25年度第60回関東高等学校剣道大会準備会議の開催について（依頼）

 平素より、本専門部の活動に御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度本県開催になります第60回関東高等学校剣道大会運営のために標記準備会

議を開催いたします。

貴校          の派遣について御高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程  平成 25 年 5 月 15 日（水） 13 時 30 分より 16 時 30 分

２ 場 所  埼玉県立武道館  剣道場
          〒362-0032

上尾市日の出４－１８７７
          ０４８－７７７－２４００

３ 内    容  ・関東高等学校剣道大会概要説明

・大会業務分担、内容説明
          ・準備日程案、会場設営案
          ・関東大会諸会議設営
          ・その他

４ 費    用  費用につきましては剣道専門部で負担いたします。

５ 連 絡 先  剣道専門部委員長 若松 秀樹

（県立ふじみ野高等学校）
            〒356-0053  ふじみ野市大井 1158-1
                                  ℡ 049-264-7801